[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БУТЫРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ГРЯЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ

ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 заседание    5 созыва
 23  декабря 2011 года                      с.Бутырки                               № 65
О  внесении  изменений  и  дополнений

в  решение   сессии   сельского   Совета

депутатов  от  24.12.2010 г. за № 28 « О
бюджете   сельского  поселения   Бутырский

сельсовет Грязинского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации на 2011 год
 и на плановый период 2012 и 2013 годов»»
            Рассмотрев предложение  администрации сельского поселения о внесении изменений в решение сессии сельского Совета депутатов от 24.12.2010г. за № 28 «О бюджете сельского поселения  Бутырский  сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  на  2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» (в редакции от 04.03.2011г. № 36, 17.03.2011г. № 38, 16.05.2011г. № 47,  16.06.2011г. №  49, 19.09.2011г. № 54, 16.11.2011 №59), учитывая мнение постоянной комиссии по экономике и финансам, сельский Совет депутатов

                     Р Е Ш И Л :

        1. Внести  в решение Совета депутатов сельского поселения от 24.12.2010 г. № 28 «О бюджете сельского поселения Бутырский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» (в редакции от 19.09.2011г. № 54)    следующие изменения:

1.1 В пункте 1.1 статьи 1 сумму по доходам «3014,78» изменить на сумму «3018,71».
1.2  В пункте 1.2 статьи 1 сумму по расходам «3224,78» изменить на сумму «3228,71»
2.         1.3. Приложения  № 2, 3, 5, 7, 12   изложить  в  новой редакции /прилагаются/.

3. Контроль   за   исполнением   возложить на специалиста,  исполняющего финансовую политику Никитину Л.И.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов сельского

поселения Бутырский  сельсовет:                                                М.И. Горбунова

Изменения

В «Бюджет сельского поселения Бутырский сельсовет  Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2011 год и на плановый период 2012 - 2013 годов»
                                                  Приняты
                                                 сельским Советом депутатов

                                                 «23»  декабря    2011г. № 65
Статья 1.
        Внести в «Бюджет сельского поселения Бутырский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2011 год и на плановый период 2012 – 2013 годов», утвержденный решением сельского Совета депутатов от 24.12.2010г. № 28 (в редакции от 04.03.2011г. № 36, 17.03.2011г. № 38, 16.05.2011г. № 47,  16.06.2011г. №  49, 19.09.2011г. № 54, 16.11.2011 №59) следующие изменения:

      1. В пункте 1.1 статьи 1 сумму по доходам 3014,78 тыс.руб. заменить на     сумму 3018,71 тыс.руб.; в пункте 1.2 статьи 1 сумму по расходам 3224,78 тыс.руб. заменить на сумму 3228,71 тыс.руб.

      2. Приложения № 2, 3, 5, 7, 12 изложить в новой редакции (прилагаются).

Статья 2.
Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

сельского поселения:                                                          М.И.Горбунова